
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Tuần Giáo, ngày       tháng  3  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán kinh phí vận chuyển gạo cứu đói giáp hạt đến các xã 

huyện Tuần Giáo, năm 2021 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 26/5/2015; 

        Căn cứ Quyết định số 51/2019/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 của UBND 

tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Quy định về cước vận tải hàng hóa bằng ô tô 

trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

         Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-UBND ngày 09/3/2021 của UBND tỉnh 

Điện Biên về phân bổ gạo cứu đói cho nhân dân trong thời gian giáp hạt năm 

2021 trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Quyết định số 602/QĐ-UBND ngày 16/3/2021 

của UBND huyện Tuần Giáo về việc phân bổ gạo cứu đói cho nhân dân trong 

thời gian giáp hạt năm 2021; 

 Căn cứ Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021;  

          Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo 

thẩm định số 27/BC-TĐDT ngày 16/3/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí vận chuyển gạo cứu đói giáp hạt đến 

các xã huyện Tuần Giáo, với dự toán là 45.589.904 đồng (Bốn mươi lăm triệu 

năm trăm tám mươi chín nghìn chín trăm linh tư đồng).  

(Chi tiết như biểu kèm theo) 

 Điều 2. Nguồn kinh phí lấy từ ngân sách địa phương (đã giao dự toán 

năm 2021 cho Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Quyết định số 

2188/QĐ-UBND ngày 18/12/2020, mục chi đảm bảo xã hội). Phòng Lao động 

- Thương binh và Xã hội huyện Tuần Giáo có trách nhiệm thực hiện và thanh 

quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.  



2 
 
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                               
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-17T15:49:54+0700


		2021-03-17T15:53:25+0700


		2021-03-17T15:53:46+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-17T15:56:00+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-17T15:56:20+0700




